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توهين به قرآن در همايش گردشگري!

به گزارش شیعه نیوز به نقل از جهان ، در همایشی که روز شنبه در سالن اجتماعات برج سفید به میزبانی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری برگزار شد، اتفاقی افتاد

که در کشور بی سابقه بود.
بر اساس این گزارش ، در این همایش که با موضوع دعوت از سرمایه گذاری برای پروژه های گردشگری برگزار شده بود، هنگام شروع مراسم و قبل از تلاوت قرآن، 12

خانم با لباس محلی دف زنان روی سن آمدند و در حالی که قرآن را در سینی گذاشته بودند ، با حالات ریتمیک ، قرآن را به قاری تحویل دادند و سن را ترک کردند و

سپس قاری مراسم ( که از قاریان مشهور کشور است) شروع به تلاوت قرآن کرد.
پس از پایان تلاوت قرآن ، دوباره این افراد به همان صورت روی سن آمدند و در حالی که دف می زدند قرآن را تحویل گرفته و سن را ترک کردند . این موضوع که تعجب

حاضران را برانگیخته بود، در حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و تنی چند از مسئولان کشور صورت پذیرفت
آیت الله صافی گلپایگانی :

اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم در همایش سازمان میراث فرهنگی را به شدت محکوم کردند

حضرت آیت الله صافی افزودند: اینها جسارت کرده و به قرآن بی احترامی نمودند و قلب مقدس امام رئوف و مهربان، حضرت بقیةالله الاعظم عجل الله تعالي فرجه

الشريف را آزرده خاطر کردند.در مقابل این اهانت چه باید گفت؟ اهانت به قرآن قابل تحمل نیست و کسی که مسئول این سازمان است صلاحیت ندارد در این جایگاه

باشد.

به گزارش "شیعه نیوز" به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آیت الله صافی، مرجع عالیقدر در درس خارج فقه امروز چهارشنبه 87/8/22 اهانت و جسارت در یک همایش مربوط

به سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به ساحت مقدس قرآن کریم را شدیداٌ محکوم کردند.
حضرت آیت الله العظمی صافی افزودند: اینها جسارت کرده و به قرآن بی احترامی نمودند و قلب مقدس امام رئوف و مهربان، حضرت بقیةالله الاعظم عجل الله تعالي

فرجه الشريف را آزرده خاطر کردند.در مقابل این اهانت چه باید گفت؟ اهانت به قرآن قابل تحمل نیست و کسی که مسئول این سازمان است صلاحیت ندارد در این

جایگاه باشد.
معظم له نظام اسلامی را حاصل زحمات و ایثارگریهای بیشمار دانسته و فرمودند: جمهوری اسلامی با تقدیم خون پاک هزاران شهید و ایثارگری جانبازان و آزادگان و

براي اعلاي کلمه اسلام و حاکمیت دين و احیای ارزشهای اسلامي محقق گردیده است و این اشخاص صلاحیت ندارند در مصدر کار باشند. چنین رفتارهايي، علناً

اهانت به احکام دين و قرآن است.
مرجع تقلید شیعیان به ویژگیهای مدیر در نظام اسلامی اشاره کرده و فرمودند: بايد غمخوارترين مردم نسبت به دين ونظام و جامعه بر سر کار باشند. در رأس سازمان

میراث فرهنگي بايد ازمتدينترين و صالحترين افراد باشد تا بتواند حتي بر روي گردشگران تاثیر فرهنگي بگذارد نه اينکه خود تحت تاثیر آنان قرار گیرد. اين سازمان اگر زير

نظر افراد متدين نباشد اخلاق و فرهنگ جامعه را به خطر مياندازد.
ایشان بروز چنین رفتارهایی را برای حاکمیت اسلامی نگران کننده دانسته و فرمودند: بدانید اگر باب اين مسائل باز شد ديگر توقف پذير نیست و بی اعتنایی به این گونه

مطالب و عدم توجه به هویت اسلامی، گریبانگیر همه خواهد شد.
معظم له امر به معروف و نهی از منکر را از وظایف مهم روحانیت و همگان دانسته و فرمودند: همه مسئولند. بدانید قلب امام عصر عجل الله تعالي فرجه الشريف از اين

اعمال متأثر ميگردد
این مرجع تقلید با عرض تسلیت به پیشگاه مقدس امام زمان فرمودند: اينجانب اين مصیبت را به حضرت ولي عصر عجل الله تعالي فرجه الشريف و همه علاقهمندان به

دين و اسلام و کشور و نظام، تسلیت ميگويم. انسان متحیرست که از اين اعمال به چه کسي شکايت ببرد اللهم انا نشکوا الیک فقد نبینا و غیبة امامنا و کثرة عدونا و

شدة الفتن بنا
ایشان در پایان دعا فرمودند: انشاءالله امور بر وفق رضای امام عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف قرار گیرد و به همه توفیق دهد تا در همه مطالب، رضای آن حضرت را

مد نظر داشته باشیم .

آيت الله مكارم شیرازي:

در برابر اهانت كنندگان به قرآن سكوت نميكنیم حضرت آيتالله مكارم شیرازي با انتقاد شديد از اهانت به قرآن تصريح كرد: مسؤولان در برابر اهانت كنندگان به قرآن

موضع بگیرند، ما در برابر آنها سكوت نخواهیم كرد.

 به گزارش خبرنگار خبرگزاري رسا، حضرت آيتالله ناصر مكارم شيرازي از مراجع تقليد، امروز در ديدار با طلاب، دانشجويان، سپاهيان و اقشار مختلف مردم گفت: اهانت به قرآن،

دل علاقهمندان به قرآن را آتش زد. وي به تشريح چگونگي اهانت به قرآن اشاره كرد و اظهار داشت: همايشي كه در تهران براي تشويق گردشگران تشكيل شده است؛ آنگونه که

در اخبار و جرايد نقل شده و حاضران در اين جلسه نيز تأييد كردهاند؛ در آغاز اين برنامه، قرائت قرآن در حالي خوانده شده است كه براي رساندن قرآن به قاري، گروهي از زنان با

لباس محلي و دفزنان، قرآن را در داخل سيني گذاشته و به قاري رساندند و پس از پايان قرائت قرآن، اين حركت را تكرار كردند. اين مرجع تقليد تأكيد كرد: هيچ فرد عاقلي چنين

حركتي را انجام نميدهد، مملكت به چه سويي ميرود؟ اگر بنا است كه كار خلاف شود، قرآن را از اين مسائل جدا كنند. وي تصريح كرد: اگر زمان شاه چنين حركتي صورت

ميگرفت، فرياد همه بلند ميشد، من نميدانم، چرا با قرآن بازي ميكنند! پايه و اساس جمهوري اسلامي بر اساس قرآن است، اگر با قرآن و دين اينگونه برخورد شود با ديگر

مسائل چه برخوردي خواهد شد. حضرت آيتالله مكارم شيرازي ادامه داد: اگر اين خبر منتشر نميشد، به خود اجازه نميدادم، اين خبر را اعلام كنم، شرمآور است، من به عنوان

خادم قرآن كه تمام عمر خود را در راه قرآن و مطالعه آن گذاشتهام، ناچارم بگويم اين مسأله پيش آمده شرمآور است. وي تأكيد كرد: عوامل اين مسأله چه كساني بودهاند! مبادا
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اين مسأله دوباره تكرار شود، مسؤولان از انجام چنين عملي اعلام بيزاري كنند و در برابر آن موضع بگيرند. اين مرجع تقلید ابراز داشت: غیرت اسلامي ما

اجازه نميدهد در برابر اين حركت خاموش بنشینیم، ما وظیفه داريم به مردم اعلام كنیم؛ زيرا در برابر حفظ قرآن و دين مردم
مسؤولیم، بسیاري از مردم نسبت به سكوت در برابر اين حركت به ما گلايه كردند.
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